
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2017 г. № 179

Об отмене решения Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

от 25.04 2011 г. № 98 «О правилах 

содержания домашних животных» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Отменить решение Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской 
области от 25 апреля 2011 г. №98 «О правилах содержания домашних животных»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  Костикова Л.Е.


